Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

EXTRATO DE CONTRATO DE SUBLOCAÇÃO Nº 093/SEDUC/2023

      PARTES: MUNICÍPIO  DE  ARARUAMA  E  SECRETARIA   MUNICIPAL   DE  EDUCAÇÃO

       –   SEDUC   (CONTRATANTE)   e   VITÓRIA   DE   MORAES   SILVA   RODRIGUES   –  CPF

      nº  178.363.857-52  –  (CONTRATADA).

      OBJETO:  A sublocação do imóvel constituído à Rua 9, s/ n°, casa 6, Fazendinha - Araruama/RJ, ao

SUBLOCATÁRIO, concedendo ao mesmo o direito de usar a referida residência para uso

exclusivo de uma unidade do PROJETO NOVA CASA CRECHE.

      VIGÊNCIA DO CONTRATO: A presente sublocação é pactuada a contar de 17 de Abril 2023, com

término na data de 31 de dezembro de 2023, ininterruptamente.

       VALOR:  Subsídio mensal de R$  5.000,00 (cinco  mil  reais), perfazendo  um  total  de  R$ 42.333,38

                         (quarenta e dois mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e oito centavos)  –  Lei  Federal n°

                         8.666/93  –  Lei 8.245/91  e  os   recursos   orçamentários  e  financeiros  para  a  liquidação

                         do   presente    objeto    estão    alocados     à     conta     do    Programa    de    Trabalho    n°

                         02.010.001.12.365.12.2048  –  Natureza  da  Despesa   n°   3.3.90.36.14.00.00.00, Empenho

                         n°  912/2023, Fonte  de  Recursos  1.573.0000.0000  –  ROYALTIES  EDUCAÇÃO  -  121

                          –  Processo Administrativo  n° 7989/2023.

 DATA DA CELEBRAÇÃO: 14 de abril de 2023.